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روی کالا و قیمت پرداختی مصرف کنند بیش تر است 
و فاکتوری که به فروشنده داده متفاوت است که این 
موارد با درج قیمت حل می شود. نظارت دلیل تفاوت 
زمان  در  یا  مبدا  در  اختلاف  مختلف،  واحد  در  قیمت 
تامین کالا است یعنی امروز کالایی را از شرکتی با یک 
تغییر  بعد کالا شرکت  برند خریداری می کنم و هفته 
و  دارد  تفاوت  موضوع  این  دلیل  به  فروشنده  و  داده 
گرفته  صورت  فروشی  گران  که  کرد  اعلام  توان  نمی 

است.
عدم  بحث  می شود  شنیده  تر  بیش  که  صحبتی   

نظارت بر واحدها هست؟
در شهرستان سیرجان 40 اتحادیه داریم که هر کدام 
از اتحادیه بازرس خاص خود را دارند و همه اتحادیه ها 
زیر نظر اتاق اصناف فعالیت می کنند که تیم بازرسی 
دارد. بازرسان اداره صنعت معدن و تجارت، بازرسان 
و  بازرسی  در  اصناف   بسیج  جهادکشاورزی،  اداره 
را  این  گذار  قانون  و  دارد  خوبی  بازارهمکاری  نظارت 
مشخص کرده است که  هر کدام تخلف انجام  دادند، 
پرونده تشکیل شود و ارجاع به تعزیرات حکومتی به 
این پرونده رسیدگی می شود و ما در گذشته مشکلی 
داشتیم که جریمه تخلف ها کم بود یعنی یک واحد اگر 
عدم درج قیمت داشت، جریمه آن جزیی بود که امروز 
واحد  تومان  میلیون   10 سقف  تا  می تواند  تعزیرات 
صنفی را جریمه کند که برداشت این است بازدارندگی 
بیش تری ایجاد شده و یا در گذشته برای پلمب یا لغو 

اما  بود  بسته  قانون  واحد صنفی دست مجری  پروانه یک 
واحد  که  برسد  نتیجه  ابن  به  تعزیرات حکومتی  اگر  امروز 
لغو  قانون  طبق  تر  راحت  خیلی  شود  پلمب  باید  صنفی 
پروانه و پلمب کند که اثر بازدارندگی  در بازرسی ها افزایش 

پیدا کرده است.
 برای ثبات بازار چکاری می توان انجام داد؟

که  بازرسی  بخشی  یک  و  است  عمومی  موضوع  یک  ثبات 
انجام می شود  و سیرجان آن تفاوتی که در اصطلاح عامیانه 
نسبت به شهرهای دیگر به این شدت نیست  و شدید ترین 
حوزه در مسکن است و اصلی ترین تقاضا در سیرجان است 
که دلایل مختلفی دارد، یکی از این ها مهاجر پذیری است و 

راهکار تولید مسکن برای نیازمندان است.
 در تنظیم بازار برخوردهای صورت گرفت چه میزان پرونده 

تشکیل شد و چه تعداد پلمب شدند؟
پرونده های وارده در بخش کالا و خدمات در سال گذشته 
هزار و 864 پرونده بوده است که مختومه دو هزار 62 عدد 
بود و قاچاق کالا و خدمات210 پرونده بوده که 196 مختومه 
شده است و در حوزه بهداشت درمان139 پونده بوده است. 
روزانه بیش از 200 مورد بازرسی از سطح بازار داریم و این 
را در نظر بگیریم که واحدهای صنفی مجوز دار نزدیک به 
13 هزار مورد است و شهروندان در این زمینه ها می توانند 
رو  روبه  تخلفی  و  فروشی  گران  با  و  باشند  خوبی  کمک 
تعزیرات  و  اصناف  فرمانداری،  بازرسی  واحد  با  می شوند 

حکومتی اطلاع بدهند.
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